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         ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Säsongen 2010 går obönhörligt mot sitt slut... 
En säsong som naturligtvis präglats av 50-årsjubileet. Ett jubileum som i alla av-
seenden blev lyckat! 
 
Klubbmästare Josef Marosan och hans vältrimmade stab, gjorde inte bara själva 
jubileumsföreställningen till en höjdare - han hade också den där fingertoppskäns-
lan i ekonomin kring evenemanget. 
 
Klubben hade budgeterat en kostnad på 50 000 kronor för firandet, men sluträk-
ningen hamnade "bara" på 40 000 tackvare festkommitténs goda arbete. 
Trots detta ser vi oss tvingade att höja medlemsavgiften till nästa säsong. 
Vi har gått kräftgång de senaste åren, där intäkterna inte matchats av kostnaderna 
vi har. 
 
Det ska vi ändra på, eller rättare sagt måste vi ändra på! 
 
På annan plats i detta nummer av Torparnytt kan Du läsa mer om den föreslagna 
avgiftshöjningen. 
 
I skrivande stund är torrsättningen av båtarna i full gång. 
Måste tillstå att upptagningen inte tillhör båtlivets roligaste tillfällen. 
Istället får man drömma sig tillbaka till stunderna i somras, när termometern visa-
de drygt 30 grader, det blåste en ljum bris från sydväst och Du hade en undan-
vind/slör från Sandhamn upp mot Möja och Finnhamn.... 
 
Nu närmast laddar vi för ett nytt årsmöte. Valberedningen är i full gång med sitt 
arbete. 
Lagom till årsmötet släpper vi också den nya "BSL-kollektionen" bestående av en 
pikétröja, en sweatshirt och en t-shirt. Piké- och sweatshirten är marinblå medan t-
shirten är vit. Storleksprovning och beställning av tröjorna kommer alltså att ha 
sin premiär på årsmötet. Därefter kommer Du att kunna beställa tröjorna via hem-
sidan på ett speciellt beställningsformulär. Eventuellt kommer vi under senare 
delen av vintern att anordna speciella "provkvällar" på kansliet. Se också separat 
artikel i detta nummer. 
 
Till sist, kom ihåg att det nu bara är sex månader kvar till sjösättningen… 
 
Er ordförande  
 
Håkan Slagbrand 
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  REDAKTÖREN HAR ORDET 

Vi vill ha din mail-adress 
 

Skicka in din mail-adress till vår sekreterare. 
sekreterare@bsl.nu 

Skriv namn och adress samt mail-adressen i mailet. 
 

Torparnytt går nu i graven som tidning i pappersform. 
Kostnaderna för trycket ökar till det dubbla i samband 
med att vi måste hitta ett annat tryckeri. Vi väljer  
därför att gå över till en e-post tidning som kommer att 
skickas till er via e-post. Torparnytt kommer också att  
kunna läsas på hemsidan www.bsl.nu. 
 
Viktigt är nu att ni som saknar e-post och Internet 
meddelar vår sekreterare att ni inte har detta. Ni  
kommer även i fortsättningen att få Torparnytt via 
posten men bara om ni meddelar detta. 
Ring Anna på tfn: 070-665 80 42. 
 
Varje nummer av Torparnytt tar ca 20 timmar att  
göra. Av detta är ca 8 timmar relaterat till tryckning och distribution. 
Så redaktören kommer att få det lite enklare. Man blir inte upplåst i två veckor 
varje gång det är ett nytt nummer på gång. Så för redaktörens del kan det bli lite 
tid över för en gång skull. 
 
Den tiden kanske läggs på hemsidan i stället. Vår webbmaster ska lära upp redak-
tören och sekreteraren i hemsidekonstruktion. Ambitionen är att vi tre ska kunna 
lägga ut saker på hemsidan och  på det viset få en mera levande sida. 
 
Har du inte skickat din e-mailadress till sekreteraren så gör det nu. Sitt inte och 
läs Torparnytt vidare nu, den finns kvar det är ju den sista i papper. Gå nu och 
skicka adressen till sekreteraren på en gång. Neeej nu….inte sen. Nu, så är det 
gjort sen. 
 
En sak till bara. Nästa gång ni 
får Torparnytt så är den i färg. 
 
Chefsredaktör 
Jan Blomkvist 

Senaste nytt! Torparnytt får en ny redaktör och jag går vidare och jobbar med andra saker i klubben. Kanon tycker jag, med nytt blod bakom tangenter-na. Den nye redaktören får presentera sig i nästa nummer. /Red 
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Kallelse till BSL’s Årsmöte 
 

Tisdag den 9 november klockan 19.00 
på Fritidsbåtmuseet, Björnövägen 12, 

se karta 

 
 

Sedvanliga årsmötesförhandlingar. 
Klubben bjuder på fika. 

 

Varmt välkomna ! 

Vi vill ha din mail-adress för 
att kunna skicka dig  

Torparnytt i fortsättningen 
 

Skicka in din mail-adress till vår sekreterare. 
sekreterare@bsl.nu 

Skriv namn och adress samt mail-adressen i mailet. 
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 Förslag till dagordning vid Båtsällskapet  
Lögarängens, BSL, årsmöte 2010-11-09 

 

1. Mötets öppnande 

2. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande 

3. Fastställande av dagordning 

4. Val av ordförande för mötet 

5. Val av sekreterare för mötet 

6. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare 

7. Redovisning av vårmötesbeslut 

8. Styrelsens årsberättelse 

9. Ekonomirapport för verksamhetsåret 

10. Revisorernas berättelse 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12. Presentation av nya medlemmar 

13. Val av styrelsefunktionärer: 
a) Sekreterare för en tid av två år 
b) Klubbmästare för en tid av två år 
c) Ledamot för en tid av ett år 
d) Tre suppleanter för en tid av ett år 

14. Val av en revisor för en tid av två år 

15. Val av en revisorssuppleant för en tid av ett år 

16. Val av vice stugfogde för en tid av ett år 

17. Val av miljöombud för en tid av ett år 

18. Redovisning av arbetsgruppernas sammansättning:  
a) Infogruppen – sekreteraren sammankallande 
b) Ekonomigruppen – kassören sammankallande 
c) Nöjesgruppen – klubbmästaren sammankallande 
d) Tävlingsgruppen – styrelsesuppleant smk 
e) Klubbhusgruppen – stugfogden sammankallande 
f) Slip- o varvsgruppen – styrelsesuppleant smk  
g) Redaktionsgruppen – styrelsesuppleant smk 
h) Vinteraktivitetsgruppen - Fristående  
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19. Val av representanter för en tid av ett år:   
a) Samarbetskommittén – en representant 
b) Båtrådet – en representant 
c) MBF – en representant 
d) Båtklubbarnas varv – två representanter 

20. Val av valberedning – fyra representanter 

21. Inkomna motioner 

22. Fastställande av budget för nästa verksamhetsår 

23. Fastställande av inträdesavgift och årsavgift i BSL för säsongen 2010.        

(Se styrelsens förslag på sidan 6 och 7) 

24. Avslutning 

Proposition nr 1 
 

Medlemsavgift 2011 
 
BSL:s styrelse föreslår att medlemsavgiften höjs till 600kr för 2011.  
Beslut tas på årsmötet. 
 
Klubben har gått back under två år och vi har tärt på vårt kapital.  
Medlemsavgiften är i dag i stort sett klubbens enda inkomstkälla, tidigare hade vi 
slip och varv som gav goda inkomster.  
Allt blir dyrare och vi måste planera för framtida större underhåll t.ex. upprust-
ning av bryggorna.  
Nedan ser ni vår kassörs olika budgetar vid olika avgifter.  
Styrelsen föreslår exemplet med 600 kr i avgift för nästa år. 
 
Detta skulle innebära om inget oförutsätt inträffar att vi gör en vinst på  
ca 39000 kr under 2011. Pengar som sparas till framtida underhåll.  
Gör vi inte denna höjning i dag kan klubben tvingas låna pengar i framtiden för 
större underhåll och då kan vi med säkerhet säga att avgiften blir avsevärt mycket 
högre. 
 
Styrelsens förslag för medlemsavgiften 2011 är en höjning till 600 kr. 
 
Båtsällskapet Lögarängens styrelse. 
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Förslag till budget för 2010-2011      

       Avgift Avgift Avgift 

Intäkter           400:- 500:- 600:- 

             
Medlemsavgifter, 355 st varav 12 nya med 
full insats      166000 201500 237000 

Räntor, aktieutdelning     5500 5500 5500 

Övriga intäkter, BSL. Bössan, annonser    8000 8000 8000 

             

             

Summa:       179500 215000 250500 

             

             

Kostnader                 

             

Medlemsavgifter, SBU, MBF, Seglarförbundet,         

WML, Sjöräddningssällskapet, Skärgårdsstiftelsen   48000 48000 48000 

             

Klubbanläggning, arrende     8000 8000 8000 

Klubbanläggning, driftkostnader    35000 35000 35000 

Klubbanläggning, underhåll     35000 35000 35000 

Administration      30000 30000 30000 

Försäkringar      9000 9000 9000 

Föreningsverksamhet     30000 30000 30000 

         

Kansliet       16000 16000 16000 

       211000 211000 211000 

Årets vinst/förlust      -31500 4000 39500 

             

Summa:       179500 215000 250500 
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Hjärt-, lungräddning, hjärtstartare och släck-
ning av brand  

  

Boka redan nu in lördagen den 29 januari 2011 kl 9-13 
i era kalendrar!  
  
Då kommer vi att ha en utbildning i hjärt-, lungräddning, hjärtstartare och brand-
släckning på Brandstationen, Vallby, Västerås.  
 
HLR och hjärtstartarutbildningen hålls av Hans Zvicknagel som  
bl.a. jobbar som utbildare på Svenska Brandförsvarsförbundet.  
 
Anders Nygren kommer att lära oss brandsläckning.  
 
Även våra klubbkompisar Barbro Blomquist och Monika Norström 
kommer att vara med och instruera oss under utbildningen. 
 
Förbandsmaterial och förbandsväskor kommer att visas och kunna beställas. 
  

Vill du redan nu anmäla dig till utbildningen, gör det på 
mail vinter@bsl.nu 

  

Mer information kommer i digital form i nästa Torparnytt 
och på www.bsl.nu 

  

Välkomna hälsar Vinteraktivitetsgruppen 
Peter Jansson, Robert Lindström och Rita Andersson  

Vi vill ha din mail-adress för 
att kunna skicka dig  

Torparnytt i fortsättningen 
 

Skicka in din mail-adress till vår sekreterare. 
sekreterare@bsl.nu 

Skriv namn och adress samt mail-adressen i mailet. 
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Segling 
 
Övningsseglingarna på tisdagskvällarna är fortfarande det som samlar mest delta-
gare. Drygt femtio båtar totalt och mellan tjugo och trettio nästan varje gång. En-
kelheten och att det är en vardagskväll verkar fungera  bra för många. Veckopend-
lar man i jobbet till annan ort så passar det sämre. 
Efter den sista seglingen så var det flera som tyckte att vi skulle fortsätta några 
veckor till, något vi får ta med oss till nästa års planering. 
Antalet deltagare på tisdagskvällarna 
börjar också  bli ett angenämt problem. 
Vid vissa vindriktningar så blir första 
sträckan halvvind vilket gör att det blir 
trångt vid första rundningen. Några 
gånger har det blivit för trångt med 
kollision som följd och vid ett tillfälle 
trillade en besättningsman i sjön. 
Vid årets DM var jag seglingsledare. 
Då provade jag ett nytt grepp. Jag tog 
tisdagsseglingarnas bankarta och place-
rade startbåten mellan två märken, som 
låg i vindriktningen. På det viset fick vi 
en bidevindstart och med bra spridning 
på båtarna vid första märket. Banan 
seglades två varv och tävlingen inne-
höll två starter. Kanske det är en vari-
ant som vi skall praktisera på tisdags-
kvällarna. 
 
Nu har vi bra fart på kappseglingen i 
Västerås. Håll utkik på klubbarnas hemsida och speciellt VSF-s sida 
www.vastsf.se.  Det  kommer som vanligt arrangeras kvällar i olika teman, bland 
annat har flera  efterfrågat en repris på regelkurs med Michael  Zeeck.  I veckan 
som kommer drar vi igång planeringen och har du förslag eller åsikter så hör av 
dig. Det planeras bland annat en grundkurs för seglingsledare. Hör av dig om du 
är intresserad. Vi behöver fylla på med nya som kan hjälpa till på bland annat 
tisdagsseglingarna. Kursen är gratis och man behöver inte vara eller varit någon 
kappseglare för att deltaga. 
I nästa tidning kommer jag att skriva om hur jag preparerade botten på min båt 
inför årets säsong. En del har undrat varför våran Crown glider ifrån det mesta 
och nu när sista seglingen är seglad och båten står på land skall jag berätta hem-
ligheten. 
Nu får vi hoppas på bra isar och kanske till och med nästan lika bra 
skidåkning som förra vintern. 
 
Calle Helin 
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50 år 

Rapport om BSL:s 50-års-jubileum. 
 
Planeringen startade oktober 2009, tre förslag fanns.  
Inget firande alls med tanke på kostnader, gå på krogen och fira, eller ordna 
”något” på Torpis. 
Mälarens största och bästa båtklubb måste ha en riktig höjdarfest på 50 års jubileet 
och i sommarhamnen på Torpis förstås tyckte vi några och tog fram ett förslag som 
presenterades först för styrelsen och som godkändes på årsmötet 2009. 
 
Kostnaden prognoserades till ca 93.000:- varav klubben skulle skjuta till 47 000:-, 
resten utgjorde anmälningsavgifter och försäljning, 250 deltagare planerade vi för. 
Resultatet blev att kostnaderna hamnade på 82 000:- och klubben behövde bara 
skjuta till ca 39 000:- trots att vi fick in 50 färre betalande, dvs. ca 10 000:- mindre 
i intäkter. Vi gjorde ca 11% bättre resultat än prognos i alla fall! 
Klubben sponsrade härmed i princip partytälten som vi dessutom har kvar. 
 
Vi jobbade i olika arbetslag, Janne Östlund var sammanhållande för Grisgruppen, 
Peter Jansson för Tältgänget och Annmarie & Perra Östberg svarade för viktiga 
duk- och dryckesavdelningen. Ett otal hjälpande händer stod till förfogande!  
Stundtals riktigt svettigt och stressigt, men det har varit en ynnest att få vara en del 
i detta. 
 
Vi som har jobbat med festen känner härmed en viss stolthet och tacksamt mottagit 
beröm från kamrater i klubben för det lyckade genomförandet. 
Sent kommer vi att glömma åkturen med Sjöräddningen, kören, dansuppvisningen 
(visst löfte från flickorna att ställa upp på 100 årsjubileet, då de är 60 år gamla), PO 
och Elinor, alla tal och lottdragningarna, den goda maten, trumpeterna, orkestern 
och dansen från kvällen till morgonen, nattkorv och nattbastu mm. En riktig fest! 
 
Det har varit roligt och mycket socialt att jobba med detta och många har ställt upp 
helhjärtat för att detta skulle bli så roligt och bra som möjligt.  
Kamratskap, vilja att ställa upp för varandra och 
klubben, fixa och trixa, trivas tillsammans, riktig 
teamkänsla. Detta är den sanna BSL andan!  
Därav det positiva resultatet! 
 
Mer info kan fås på Årsmötet. 
 
Nöjesgruppen/Josef 
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Torparnytt i pappersform går i graven vid 
nyår. I fortsättningen kommer den som en  

E-post tidning.  
Du kan även läsa den på hemsidan 
Vi vill ha din mail-adress 

 

Skicka in din mail-adress till vår sekreterare. 
sekreterare@bsl.nu 

Skriv namn och adress samt mail-adressen i mailet. 

Försenade förtjänsttecken  
 
Vid BSL:s 50 års jubileum delades Mälarens Båtförbunds förtjänsttecken ut till 
dignitärer i båtklubben. Dessa har under många år jobbat och byggt upp klubben 
till vad den är idag. Vid styrelsemötet den 5 september bjöd styrelsen in två av 
dessa som tyvärr inte kunde vara med på den riktiga festen på Ridön. 
Kvar att mottaga denna hedersutmärkelse var Lars-Åke Björkholm och Bengt 
Eriksson. Båda har varit med i flera decennier och jobbat för klubben. Styrelsen 
och MBF:s representant hyllade dessa hjältar med kaffe, tårta och diplom. 
 
Tack Lars-Åke och Bengt utan er hade inte klubben varit vad den är idag. 
 
/Red och MBF:s representant. 
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- har det du behöver mest, rätt kläder och rätt kurs 

   Marinelektronik och  

     allt för navigation 
 
Många båttillbehörsbutiker/webbshoppar "säljer allt" och har säl-
lan all kunskap om sina produkter. För oss känns det bra att spe-
cialisera sig på några få produkter/leverantörer och kunna erbjuda 

dig som kund både service, kvalitet, bra priser, garantier & råd och även support efter 
köpet. 

Rätt kläder i alla väder 

i erbjuder ett bra sortiment av sjökläder, seglarkläder, tekniska 
kläder, flytplagg. Allt från enkla prisvärda klassiska regnställ 
från Grundens till den som ställer höga krav på tekniska sjö-
ställ från GILL, ullkläder,  
ull-underställ från Aclima, marint mode  
från Holebrook mm. 
Mer än 25 års erfarenhet av dam/herr konfektion, hög service-
grad hos personal, provrum, testa oss! 

Support efter ett köp!                                                                                   
Hur många gånger har du inte stått där med en teknisk produkt som du inte har förstått 
hur den skall kopplas, haft frågor om hur den används eller skall kopplas in på bästa sätt, 
krångliga uppgraderingar som blir allt vanligare.  
Vi lämnar alltid 2 års garanti och 1års fri support efter ett köp eller installation.  

  Presenter att ge bort 
Presenter att ge bort till någon som älskar sjön.   

  Personlig service 
 
Vi tror på en "riktig" butik med personlig service utöver det 
vanliga  
             Auktoriserad installatör  
Vi är naturligtvis auktoriserade installatör för bl.a. Furuno,s fritidsprodukter. 
                                    www.skeppshandel.se                                                         

Västerås Skeppshandel/Safari Camp Sigurdsgatan 33 Västerås 021/12 10 80 
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Nya BSL-kollektionen  
 
Vår ordförande Yves Slacke Slagbrand har tagit fram en ny kollektion av 
klubb-tröjor.  
 
Marinblå pikétröja 
 

Storlek S - XXL                   250:- 
Storlek 110/120 - 150/160   150:- 
  
Marinblå sweatshirt 
 

Storlek XS - XXXL             300:- 
Storlek 110/120 - 150/160   200:- 
  
Vit t-shirt 
 

Storlek S - XXL                  150:- 
Storlek 90/100 - 150/160    100:- 
  
Inom kort kan Du beställa tröjorna via hemsidan. 
Du fyller i beställningsblanketten och följer i övrigt instruktionerna. 
I samband med årsmötet kan Du prova storlekarna. 
Under vintern kommer eventuellt provningskvällar att arrangeras på kansliet.  
Se vidare info på hemsidan: www.bsl.nu (Inte nu, men snart) 
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Har tyvärr inte fått in någon text till resultatet. /Red 
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Redaktör: Jan Blomkvist 
red@bsl.nu 
Tel: 021-801918 
 
 

Båtsällskapet Lögarängen 
C/0 Anna Larsson 
Medelpadsvägen 17 
722 44 Västerås 

BSL:s hemsida når du under 
www.bsl.nu 
 

Mailadresser är: 
 

Ordförande 
Håkan Slagbrand 
ordf@bsl.nu 
 

Sekreterare 
Anna Larsson 
sekreterare@bsl.nu 
 

Stugfogde 
Lars Elmerfors 
070-744 60 78 

Kassör 
Patrik Andersson                                  
ekon@bsl.nu  
 

Tävlingsledare 
Vakant, Per Andersson 
tavl@bsl.nu 
 

Klubbmästare 
Josef Marosan 
klubbm@bsl.nu 
 

Slipförman 
Pekka Koskela 
pekka-koskela@hotmail.com 
 

På dessa adresser når du styrelsen 

Manusstopp för nästa 
nummer är den  
9 januari 2011. Nästa 
nummer kommer ut ca 25 
januari. Till dess, önskar 
vi er en god jul och gott 
nytt år.  / Redaktionen 

 

 Torparnytt i pappersform går i graven vid 
nyår. I fortsättningen kommer den som en  

E-post tidning.  
Du kan även läsa den på hemsidan 
Vi vill ha din mail-adress 

 

Skicka in din mail-adress till vår sekreterare. 
sekreterare@bsl.nu 

Skriv namn och adress samt mail-adressen i mailet. 
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VÄND ER TILL SEGEL- 

OCH  

RIGGSPECIALISTEN  

FÖR 

SERVICE OCH FÖRNYELSE 

Lillåudden 


